

## **J. Poulsen Løsning Holding ApS**

Remmerslundvej 55  
8723 Løsning

CVR-nr. 26 58 67 12

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/03 2023

---

Jørgen Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. Poulsen Løsning Holding ApS  
Remmerslundvej 55  
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 58 67 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jørgen Poulsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og aktier og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 60.100, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.545.413.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.095)</b>	<b>(14.310)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	109.440
Finansielle indtægter	2	46.481	70.505
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(88.486)</u>	<u>(16.821)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(60.100)</b>	<b>148.814</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(8.646)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(60.100)</u></b>	<b><u>140.168</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte		0	685.000
Overført resultat		<u>(177.900)</u>	<u>(659.232)</u>
		<b><u>(60.100)</u></b>	<b><u>140.168</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	403.011
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,6	836.956	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>836.956</u>	<u>403.011</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>836.956</u>	<u>403.011</u>
Andre tilgodehavender		1.678.113	2.924.192
Selskabsskat		0	13.400
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.678.113</u>	<u>2.937.592</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.066.356</u>	<u>2.415.322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.744.469</u>	<u>5.352.914</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.581.425</u>	<u>5.755.925</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.302.613	5.480.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.545.413</u></b>	<b><u>5.719.913</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.262	32.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.012</u></b>	<b><u>36.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>36.012</u></b>	<b><u>36.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.581.425</u></b>	<b><u>5.755.925</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.480.513	114.400	5.719.913
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(177.900)	117.800	(60.100)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>5.302.613</b>	<b>117.800</b>	<b>5.545.413</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af kapitalandele</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>28.115</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>836.956</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	16.889
Andre finansielle indtægter	<u>46.481</u>	<u>53.616</u>
	<b><u>46.481</u></b>	<b><u>70.505</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	45.571	0
Andre finansielle omkostninger	<u>42.915</u>	<u>16.821</u>
	<b><u>88.486</u></b>	<b><u>16.821</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>8.646</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.646</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	408.757	408.757
Afgang i årets løb	(408.757)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>408.757</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(5.746)	(115.186)
Årets afgang	5.746	0
Årets resultat	0	109.440
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>(5.746)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>403.011</b></u>
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022		0
Tilgang i årets løb		<u>865.071</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>865.071</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022		0
Årets nedskrivninger		<u>28.115</u>
Nedskrivninger 31. december 2022		<u>28.115</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>836.956</b></u>